(
Doc.

000975

P Vara Cível de São \li cante -- 1° Ofli.~Ío Cível
Rua Jacob Emeríck nu 1.367 - Parque Bitarú

São Vicen.hdSP- CEP J Hlü-906
Te L (B) 3467~6650 rmnlli 211

OFÍCIO N° 2731/05

Excolt>nhstrimo Se-nhor,

f~m at~:nçaü ao Of 0403/2005 - CPJ.\H -- '"C'oryeim;" -

01/08/05, encaminho a iuduí_,la infmmaçãü prehltada pelo 1'" Tabel1H.o de Notas e

Prot~stoH de São Vieenb~/SP _

Aproveito

protestos de estana ~~ eonsid,~ra-ção _

Exmo. Sr.
Senador Deleidio AJ1Htral
DD. Presidente da Comisi:ião P. Mista d~ Inq. -- S0nado Fedt:,nd
Ala Sem. Alexandre Costa, s~da 13
BrasHia/ DF -
CEP: 70165-900

apresentar meus

1 o TABELIONATO
NOTAS E PROTESTOS

SÃO VICENTE · SP
ÉVIL TON ROBERTO GARCIA - TABELIÃO

Oficio no 203/05-FTG-Pasta n° 065.

São Vicente, 19 de setembro de 2005.

Atendendo ao r. despacho exarado por
Vossa Excelência no ofício ADM no 2023/05 oriundo da Eg. 23 Vara Cível
desta Comarca (referente ao oficio circular n° 2147/AP/DEGE 2.2, Prot. CG n°
36.527/2005 de 17/08/05), cumpre-me informar a Vossa Excelência, que após
buscas realizadas dos sessenta e dois (62) nomes constantes do ofício no
0403/2005-CPMI- Correios remetido pelo Senado Federal, não foi encontrada
nenhuma procuração ou escritura lavrada nestas notas, tendo como outorgante
ou outorgado, as pessoas jurídicas ou fisic constantes da relação anexa ao
ofício em epígrafe.

Certo ter atendido à vossa
determinação aproveito o e sejo para renovar os rotestos de elevada estima e
distinta consideração. ·: ''

Ao
Excelentíssimo Senhor Doutor
EURÍPEDES GOMES F AIM FJLHO

I t

Fernando Tavei Garcia
Tabelião Substi to

DD. Juiz de Direito Corregedor Permanente do 1 o Tabelião de Notas e Protesto de
SÃO VICENTE - SP.

. CPMI - ,CORREIOS

Fls. ND 53 4

. Do3 6 O 3 - ---------
Rua Jacob Emmerich, 429 - Centro - São Vicente - SP - CEP.: 1131 0 -071

PABX: (0 * * 13) 3467-4824 - E-mail: tabeliaogarcia@terra.com.br